
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 276 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 12:31  
			První velká zakázka pro polskou firmu u nás. Budimex staví úsek D35 u Hrušové	iDnes
		
	dnes, 12:30  
			Praha vydá nový jízdní řád dopravních investic	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 12:17 · 
			Naftali Ďuro Fürst dostal Cenu Simona Wiesenthala	Třebíč
		
	dnes, 12:11  
			Dodavatele energií největší české huti čekají změny. Hledá se kupec Tamehu	iDnes
		
	dnes, 12:09  
			Zrušte zavírání obchodů na svátky, apelují zástupci podnikatelů. Výborný to odmítá	Blesk
		
	dnes, 12:04  
			P.C.Roberts: Tváří v tvář jaderné válce (Vynález jaderných zbraní byl aktem totálního šílens..)	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 12:03  
			Utrpěli jste pracovní úraz? Nenechte si utéct milion! Krok za krokem k odškodnění	Blesk
		
	dnes, 12:02 · 
			⚡ Co s přebytkem energie? Jednou z možností jsou bateriová úložiště. ✅ V únoru jsme ve Vítkovicích spustili dosud největší baterii v ČR. ✅ Celý systém se skládá z 1 360 bateriových modulů. (video)	Facebook ČEZ
		
	dnes, 11:59  
			Zdražit zóny, peníze rozdělit lidem, kteří v nich neparkují. Plán si chce Praha 7 nechat posvětit od voličů	Deník N
		
	dnes, 11:58 · 
			Vážení nákladních vozidel (KRAJ - Uložené kauce dosáhly téměř 100 tisíc korun...)	Policie
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 12:52 · 
			OOP – zákaz distribuce do zahraničí LP TOUJEO	MZČR
		
	dnes, 12:35 · 
			AVÍZO a PROGRAM: Kulatý stůl k nejčastějším mýtům spojeným s pitím alkoholu a jeho zdaněním	Vláda
		
	dnes, 12:22 · 
			Informace k prázdninovému provozu mateřských škol	Krnov
		
	dnes, 12:21 · 
			Aktuality (Zobrazeno je 25 z celkem 2096 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 84 "> Informace..)	Krnov
		
	dnes, 12:20 · 
			VIDEO: Jaká bude po iPhone „Next Big Thing“ od Apple? A pomůže firmě vymanit se z období stagnace?	xtb
		
	dnes, 12:18 · 
			Začala revitalizace koupaliště Polanka (Ve čtvrtek 28. března podepsali zástupce zhotovitels..)	Třebíč
		
	dnes, 12:17 · 
			Naftali Ďuro Fürst dostal Cenu Simona Wiesenthala	Třebíč
		
	dnes, 12:15 · 
			Hlavní informace (Zobrazeno je 25 z celkem 156 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 7 "> Draž..)	Tábor
		
	dnes, 12:13 · 
			Drzý řidič (MOSTECKO - Dodržovat zákony nehodlá; Kouření nebylo...)	Policie
		
	dnes, 12:10 · 
			Zprávy ČRo Ostrava: Nová dešťová nádrž nedaleko Slezské Harty má pomoct se zalesněním i proti suchu	ČRO podcast - Ostrava
		
	dnes, 12:09 · 
			Daily News 09 / 04 / 2024 (De nouvelles regles en matiere de publicité a caractere politique..)	Evropská komise en
		
	dnes, 12:06 · 
			Vice-President Jourová hosts signing ceremony of the Code of Conduct for the 2024 European Parliament Elections	Evropská komise en
		
	dnes, 12:06 · 
			Územní plán Krátošice (Návrh pro veřejné projednání...)	Tábor
		
	dnes, 12:05 · 
			Jefferies: Masové rozšíření AI stále vzdálené, ale situace se bude v letošním a příštím roce měnit	Patria
		
	dnes, 12:05 · 
			Blízká setkání: Snažím se od toho mít odstup a moc to nešlukovat, hodnotí Bára Divišová moderování politických debat	ČRO podcast - Dvojka
		
	dnes, 12:05 · 
			Mozaika: Jsme takový revival nás samých, říká Petr Marek z Midi Lidi a zve na koncertní tour	ČRO podcast - Vltava
		
	dnes, 12:05 · 
			Zprávy pro Liberecký kraj: Na liberecké radnici zasahuje Národní centrála proti organizovanému zločinu	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 12:05 · 
			Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2024	Ústecký kraj
		
	dnes, 12:03 · 
			GOLD dosáhl nového ATH 📈 (Ceny zlata (GOLD) pokračují v dynamickém růstovém trendu a..)	xtb
		
	dnes, 12:03 · 
			JEVANY (DS Klika uvádí derniéru svého legendárního představení... Chcete nakouknout pod pokl..)	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 12:02 · 
			⚡ Co s přebytkem energie? Jednou z možností jsou bateriová úložiště. ✅ V únoru jsme ve Vítkovicích spustili dosud největší baterii v ČR. ✅ Celý systém se skládá z 1 360 bateriových modulů. (video)	Facebook ČEZ
		
	dnes, 11:59 · 
			Odbor organizační (Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektrické energie č. 11006093878..)	Cheb
		
	dnes, 11:59 · 
			Novinky z MATEŘSKÉ ŠKOLY KOTLASKA (Aktivním pohybem a sportem ku zdraví, Mezigenerační setká..)	Praha 8
		
	dnes, 11:58 · 
			Vážení nákladních vozidel (KRAJ - Uložené kauce dosáhly téměř 100 tisíc korun...)	Policie
		
	dnes, 11:57 · 
			Brandýs-Boleslav, město pro šest smyslů (Představení Kultivační strategie města. Setkáním pr..)	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 11:53 · 
			Letní škola slovanských (bohemistických studií) – Masarykova univerzita v Brně	MZv ČR v Drážďanech
		
	dnes, 11:52 · 
			Kurz sebeobrany pro ženy (Další bezplatný kurz sebeobrany se bude konat ve středu 17. dubna ..)	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 11:51 · 
			Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2024	Ústecký kraj
		
	dnes, 11:50 · 
			FaBrika přichází s prvním srovnávačem zdravotního pojištění pro cizince	O Pojištění.cz
		
	dnes, 11:48 · 
			Oprava okapů, další legenda cílena především na seniory	Policie
		
	dnes, 11:43 · 
			Městský úřad Bruntál, odbor kancelář tajemníka, Seznam nalezených věcí, ev. č. 19/2024	Bruntál
		
	dnes, 11:42 · 
			Akce v Třebíči 2024 (AKTUALIZACE: 19. 2. 2024 Přinášíme přehled akcí, které pořádá nebo spol..)	Třebíč
		
	dnes, 11:41 · 
			Průzkum: Atraktivita Česka pro německé investory je nejnižší od roku 2011	Patria
		
	dnes, 11:35 · 
			Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky (Odkazy Zpět na veřejnou zakázku Bikesharing v Pelhři..)	Pelhřimov
		
	dnes, 11:34 · 
			Interview Plus: Kamil Láska, výzkumník se zkušenostmi z antarktické výzkumné stanice J	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 11:34 · 
			Aktuální dopravní situace (Zobrazeno je 25 z celkem 45 záznamů na stránce: -1- 2 "> ZměněnoN..)	Cheb
		
	dnes, 11:27 · 
			Zprávy ze Zlínského kraje: Na zimním stadionu v Uherském Ostrohu začala rekonstrukce chlazení, položí se 24 kilometrů potrubí	ČRO podcast - Zlín
		
	dnes, 11:24 · 
			Oznámení o zahájení řízení - stanoviska (U+S): nástavba, přístavba a stavební úprava objektu občanské vybavenosti č.p. 81 v k.ú. Libuš	Praha 12
		
	dnes, 11:24 · 
			Výstavba, územní řízení (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 11:24 · 
			Doprava (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 11:21 · 
			Diplomat a neúspěšný kandidát na prezidenta Slovenska Ivan Korčok v Interview ČT24	ČT 24 Youtube
		
	dnes, 11:20 · 
			Policejní instruktoři si „proklepli“ studenty	Policie
		
	dnes, 11:12 · 
			Poskytnutí informací - pozemní stavby (Datum poskytnutí informace: 09.04.2024, datum zveřejn..)	Česká Třebová
		
	dnes, 11:09 · 
			Informace o projektech pro krajany - podpora českého kulturního dědictví v zahraničí v roce 2024	MZv ČR v Drážďanech
		
	dnes, 11:09 · 
			Informace poskytnuté v roce 2024 (ZměněnoNázev a anotaceZodpovídá 9.4.2024Poskytnutí informa..)	Česká Třebová
		
	dnes, 11:08 · 
			Ubiegła noc najcieplejsza była na stacjach synoptycznych Legnica i Opole gdzie zanotowaliśmy 15,4°C, najzimniej zaś było w Jeleniej Górze 6,5 °C🌡 We wtorek notowaliśmy wysokie temperatury, na stacji synoptycznej Słubice 28,2 °C.	Instytut Meteorologii
		
	dnes, 11:06 · 
			Bezpečnostní opatření šampionátu v hokeji. 🏒 Policie nemá signály o tom, že by kvůli květnovému mistrovství světa v hokeji v Ostravě a Praze hrozilo závažné bezpečnostní riziko. (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 11:05 · 
			Host Dopoledne pod Ještědem: Josef Vlček, ředitel Potravinové banky v Liberci Barbora Šolková: projektová manažerka Potravinové banky	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 11:05 · 
			Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Kancelář ředitele	Policie
		
	dnes, 11:04 · 
			Host Dopoledního expresu: Život s handicapem, to je téma o kterém si budeme povídat s dnešním hostem Dopoledního expresu Soňou Dolejší, vedoucí Centra pro ososby se zdravotním postižením ze Sociálních služeb Chomutov	ČRO podcast - Sever
		
	dnes, 11:04 · 
			🤩📺 Milou pozvánku na mezinárodní konferenci ke 110. výročí narození „Bohumil Hrabal neidylický. Přehlížené a ukryté aspekty jeho díla“ připravilo ČT art v rámci pořadu Události v kultuře. pozvánka -> https://www.ceskatelevize.cz/...	Město Nymburk FB
		
	dnes, 11:02 · 
			Brandýs-Boleslav, město pro šest smyslů (Oficiální stránky města..)	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 11:02 · 
			AKTUALITY (Oficiální stránky města..)	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 11:01 · 
			Bývalí klienti Bohemia Energy chtějí hlavně stabilitu, s ČEZ je spokojeno 94 % z nich a většina plánuje zůstat i po skončení fixace	ČEZ - Tiskové zprávy
		
	dnes, 11:01 · 
			Aká bude po iPhone „Next Big Thing“ od Apple? A pomôže firme vymaniť sa z obdobia stagnácie?	XTB Youtube
		
	dnes, 11:01 · 
			Informace k připravované dopravní situaci související se stavebními pracemi v ul. Pražská a Vrázova	Cheb
		
	dnes, 11:00 · 
			Households and non-financial corporations in the euro area: fourth quarter of 2023	ECB Statistical
		
	dnes, 10:59 · 
			V Česku může jít letos k volbám do Evropského parlamentu půl milionu prvovoličů	Euroskop
		
	dnes, 10:59 · 
			Zprávy ČRo Olomouc: V Konici začne rekonstrukce centra města. Jeho vedení proto řeší odstavná parkoviště	ČRO podcast - Olomouc
		
	dnes, 10:59 · 
			👮♂️ Divoká honička v centru Brna. Strážníci museli dvakrát tasit zbraň. Nebezpečné jízdy auta si všimla hlídka městské policie minulý čtvrtek v noci v Nádražní ulici. (video)	Události Brno
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (469)

	
	ČEZ (71)

	
	O2 (30)

	
	Pražské služby (22)

	
	PX (18)

	
	Fortuna (17)

	
	ADP report (16)

	
	Léčiva (13)

	
	CETV (13)

	
	Sigma (9)

	
	UNIPETROL (9)

	
	PHILIP MORRIS (9)

	
	Moneta money bank (7)

	
	Mileta (7)

	
	ERSTE GROUP BANK (7)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (61)

	
	Seznam.cz (52)

	
	České dráhy (26)

	
	Dopravní podnik (22)

	
	Škoda auto (17)

	
	Letecké opravny Malešice (14)

	
	LOM (14)

	
	T-Mobile (13)

	
	Agrofert (10)

	
	Letiště Praha (10)

	
	Tatra (10)

	
	Benzina (9)

	
	Datart (8)

	
	Chance (7)

	
	Česká pojišťovna (6)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (100)

	
	Petr Pavel (88)

	
	Andrej Babiš (85)

	
	Miloš Zeman (52)

	
	Donald Trump (42)

	
	Václav Havel (37)

	
	Město Jihlava (29)

	
	Město Brno (27)

	
	Václav Klaus (23)

	
	Město Kolín (21)

	
	Markéta Pekarová Adamová (19)

	
	Miroslav Kalousek (17)

	
	Tomio Okamura (16)

	
	Město Hranice (15)

	
	Alena Schillerová (13)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Volby (602)

	
	Prezident (587)

	
	Povodně (136)

	
	BRExit (121)

	
	Islámský stát (57)

	
	Volby USA (56)

	
	Penzijní reforma (40)

	
	Uprchlíci (38)

	
	Válka v Sýrii (34)

	
	Pobočky (26)

	
	Metanol (26)

	
	Sucho (17)

	
	Čapí hnízdo (15)

	
	Volkswagen a USA (14)

	
	Koronavirus (11)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2354)

	
	Rusko (782)

	
	USA (723)

	
	Ukrajina (631)

	
	Slovensko (603)

	
	Evropská unie (352)

	
	Německo (292)

	
	Izrael (248)

	
	Francie (182)

	
	Čína (166)

	
	Velká Británie (139)

	
	Polsko (112)

	
	Japonsko (83)

	
	Španělsko (68)

	
	Itálie (68)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (249)

	
	Energie (109)

	
	Energetika (105)

	
	Zlato (88)

	
	Plyn (81)

	
	Kryptoměny (79)

	
	Jaderné elektrárny (65)

	
	Ropa (62)

	
	Elektřina (56)

	
	Alkohol (45)

	
	Zemní plyn (33)

	
	Cena ropy (25)

	
	Cena plynu (20)

	
	Stříbro (19)

	
	Ceny energie (17)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (533)

	
	Euro (168)

	
	Dolar (146)

	
	Americký dolar (118)

	
	Česká koruna (84)

	
	Eurozóna (69)

	
	Mzdy (60)

	
	Bitcoin (52)

	
	PMI - index PMI (46)

	
	Euro dolar (35)

	
	ISM - Index ISM (30)

	
	Měny (19)

	
	Lev (19)

	
	Arménský dram (18)

	
	Andorská peseta (16)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (73)

	
	Google (58)

	
	Philip Morris International (46)

	
	Apple (37)

	
	Americké akcie (36)

	
	Facebook (32)

	
	Dow Jones (31)

	
	Microsoft (28)

	
	Samsung (23)

	
	INTEL (22)

	
	Manchester United (20)

	
	DAX (19)

	
	BBC (13)

	
	Volkswagen (13)

	
	Boeing (11)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (21)

	
	Android (14)

	
	Slevomat (8)

	
	Octavia (8)

	
	Office (7)

	
	Linux (6)

	
	IOS (6)

	
	Intel Core (5)

	
	Hvězdné války (5)

	
	XBox (4)

	
	Blade (4)

	
	Galaxy (4)

	
	IPad (4)

	
	IPhone (4)

	
	Fabia (3)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (373)

	
	Domy (315)

	
	Propad (248)

	
	Byty (168)

	
	Obchod (130)

	
	Vzrůst (117)

	
	Doprava (116)

	
	Ekonomika (111)

	
	Rozpočet (107)

	
	Hospodářství (94)

	
	Krize (71)

	
	Trh práce (59)

	
	Propouštění (57)

	
	Nezaměstnanost (56)

	
	Pracovní místa (53)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (230)

	
	Akcie (210)

	
	Události (138)

	
	Investice (128)

	
	Investor (120)

	
	Inflace (112)

	
	Burza (100)

	
	Finance (89)

	
	Obchodování (83)

	
	Riziko (76)

	
	Zisk (71)

	
	Akciový trh (70)

	
	Ztráta (69)

	
	Evropská komise (66)

	
	Úrokové sazby (64)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (443)

	
	Podpora (210)

	
	Banka (210)

	
	Sazba (153)

	
	Hasiči (138)

	
	Důchod (130)

	
	Penze (101)

	
	Domácnost (69)

	
	Senioři (52)

	
	Pojištění (48)

	
	Mzda (43)

	
	Poplatky (41)

	
	Dovolená (39)

	
	Pojišťovna (32)

	
	Hypotéky (28)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (385)

	
	Průmysl (209)

	
	Dotace (163)

	
	Výroba (146)

	
	Podnik (131)

	
	Lékaři (120)

	
	Zaměstnanec (110)

	
	Knihy (103)

	
	Elektrárny (97)

	
	Daně (94)

	
	Značka (90)

	
	Majitel (85)

	
	Příjem (84)

	
	Pozemky (82)

	
	Prodej (82)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (10)

	
	ČSOB banka (7)

	
	Raiffeisen bank (6)

	
	AIR bank (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	Hypoteční banka (3)

	
	FIO banka (3)

	
	SAXO bank (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	CITY bank (1)

	
	PPF banka (None)

	
	Equa bank (None)

	
	RB bank (None)

	
	ING banka (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (231)

	
	Městský Úřad (92)

	
	Český Stát (69)

	
	Brusel (62)

	
	FED (55)

	
	Úřad práce (54)

	
	ECB (47)

	
	Centrální banka (45)

	
	NKÚ (44)

	
	ČNB (44)

	
	Ministerstvo vnitra (37)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (37)

	
	Ministerstvo financí (34)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (27)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (26)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (262)

	
	Novely (50)

	
	Nové zákony (37)

	
	Stavební zákon (17)

	
	Školský zákon (10)

	
	Zákon o účetnictví (8)

	
	Zákon o obcích (6)

	
	Přestupkový zákon (5)

	
	Silniční zákon (1)

	
	Insolvenční zákon (1)

	
	Trestní zákon (1)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o dph (None)

	
	Živnostenský zákon (None)

	
	Zákon o rodině (None)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1092)

	
	Brno (225)

	
	Most (196)

	
	Plzeň (144)

	
	Ostrava (143)

	
	Zlín (130)

	
	Pardubice (106)

	
	Kálovéhradecký kraj (99)

	
	Litvínov (89)

	
	Moravskoslezský kraj (75)

	
	Jihlava (70)

	
	Olomouc (62)

	
	Ostrov (62)

	
	Liberec (61)

	
	Ústí nad Labem (59)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (740)

	
	Vláda (471)

	
	Parlament České republiky (354)

	
	Premiér (259)

	
	Ano (183)

	
	Politik (162)

	
	Poslanci (132)

	
	Nato (130)

	
	ODS (126)

	
	Obrana (104)

	
	LIDEM (87)

	
	Strana zelených (81)

	
	Sněmovna (79)

	
	Hrad (60)

	
	Reforma (52)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (981)

	
	Volba (620)

	
	Stát (567)

	
	Informace (546)

	
	Mez (541)

	
	Trh (525)

	
	Společnost (517)

	
	Úřad (499)

	
	Země (419)

	
	Cena (413)

	
	Koruna (411)

	
	Abe (388)

	
	Milion (368)

	
	Školy (358)

	
	Konec (353)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (825)

	
	Druhý (559)

	
	Velký (544)

	
	Poslední (516)

	
	Veřejný (376)

	
	Sociální (354)

	
	Hlavní (335)

	
	Letošní (319)

	
	Celý (319)

	
	Bývalý (293)

	
	Každý (268)

	
	Některý (267)

	
	Jiný (262)

	
	Největší (259)

	
	Státní (257)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Změnit (566)

	
	Začít (460)

	
	Říkat (447)

	
	Uvést (369)

	
	Zveřejnit (365)

	
	Nebýt (330)

	
	Říct (311)

	
	Oblast (288)

	
	Zemřít (280)

	
	Skončit (238)

	
	Rozhodnout (226)

	
	Přijít (225)

	
	Vyhrát (224)

	
	Nemít (216)

	
	Získat (210)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	úterý 9.4.2024 12:53:36
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	